Tiedotteet
4/1/2025
Convectors & Fan Coils
Aura Slim Comfort WKE
Finland - Purmo
•   Kompakti muotoilu
•   Suuri lämmöntuotto
•   pieni energiahäviö suurista ikkunoista
•   esteettiset asennuskiinnikkeet
•   Helppo asennus
Kuvaus
Seinään asennettava Aura Slim-konvektori täydentää optimaalisesti Aura- ja lattia-konvektorien valikoimaa Aquilo. Aura-ohut,
litteät konvektorit täyttävät ristiriitaiset vähimmäismitat, maksimiteho ja muotoilu. Aura Slim -konvektorien konsepti perustuu
kestävään teräs- ja rei'itettyyn ristikkorakenteeseen kuparin ja alumiinin lämmönvaihtimilla, samanlainen kuin
Aura-lattiakonvektorit. Aura Slim Comfort -konvektorit valmistetaan 360 vakiokokoisena. Liitännät: 2 x G ½ "- sisäkierre.
Rei'itetyt säleiköt ja liitososat ovat väriä RAL 9016. Muut RAL-paletin värit voidaan toimittaa lisämaksusta. Liitäntä oikealta
puolelta (jos liitäntä vasemmalta, tämä on ilmoitettava tilauksen yhteydessä.) 10 vuoden takuu.
Käyttöalue
Aura Slim Comfort WKE on ihanteellinen asuinrakennuksiin, toimistoihin, julkisiin rakennuksiin ja myymälätiloihin. Sopii
käytettäväksi alueilla, joissa kompaktit mitat ovat välttämättömiä, se tukee 10 barin työpainetta ja enimmäislämpötilaa 110°C.
Siinä on korroosionkestävä Cu/Al-lämmönvaihdin ja se on saatavana useissa eri kokoisina eri huonevaatimuksiin.
Mitoitus
Käytä Purmo-suunnittelupalvelua tarkkaan valintaan. Nopeaan valintaan tutustu esitteeseemme, joka sisältää mitoitus- ja
kapasiteettitiedot.
Sovellusalue
Aura Slim Comfort WKE tulee asentaa vähintään 100 mm etäisyydelle lattiasta. Varmista oikea liitäntä vesijärjestelmään
käyttämällä mukana toimitettuja G ½” sisäkierteisiä liitäntäpisteitä. Tarkista säännöllisesti ilmanpoistoventtiili, jotta vältetään
ilman jääminen lämmönvaihtimen sisään. Lisävarusteina on saatavilla termostaattiventtiilejä ja räätälöityjä väriviimeistelyjä
asennusvaatimusten mukaan.
RT-kortisto
Aura Slim Comfort WKE:ssä on kupari-alumiinilämmönvaihdin ja teräskotelo, jossa on duralumiininen yläritilä. Se tarjoaa
tehokasta lämmitystä pienissä tiloissa. Laite tukee 10 barin työpainetta ja enimmäislämpötilaa 110°C. Mukana on
vakiovarusteina kiinnityskannakkeet ja ilmanpoistin. Lisävarusteina on saatavilla termostaattiventtiilit ja värin mukautus. Sopii
asuin-, liike- ja julkisiin rakennuksiin, ja sitä on saatavana leveyksillä 80-230 mm ja korkeuksilla 140-650 mm, mikä sopii
erilaisiin asennusvaatimuksiin. Kaikki patterit noudattavat PN-EN 442 -standardia lämpöteholle
Takuu
2   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC010152 - Konvektori
Kotelon/suojuksen materiaali teräs
Ritilän materiaali alumiini
Lämmönvaihtimen materiaali alumiini/kupari
Korkeus millimetri (mm) 140, 240, 280, 350, 500, 650
Pituus millimetri (mm) 400, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100,
1200, 1300, 1400, 1500, 1600, 1800, 2000
Syvyys millimetri (mm) 80, 130, 180, 230
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 70/40 watti (W) 74, 92, 101, 109, 111 ... 2526, 2616, 2807,
2943, 3270
Dynaamisella tehostimella No
Sopiva huippujäähdytykseen Yes
N-eksponentti 1.367
Vesitilavuus litra (l) 0.16, 0.2, 0.24, 0.28, 0.32 ... 2.2, 2.25, 2.4,
2.7, 3
Vakioväri Yes
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Asennustapa seinä
Yhteys 1, vasemmalla alhaalla Kaksinkertainen liitäntä,
sisäänmeno-ulostulo
Yhteys 8, alhaalla oikealla Kaksinkertainen liitäntä,
sisäänmeno-ulostulo
Kosteisiin tiloihin No
Ilmastusliitoksella Yes
Ilmaruuvilla Yes
Tyhjennysmahdollisuus (liitäntä) No
Tyhjennysaukolla No
Integroidulla venttiili-insatsilla No
Tuloilma alapuoli
Poistoilma yläpuoli
Sokkelin väri sama kuin rungon väri Yes
Sokkelin korkeus min millimetri (mm) 10, 10 - 10
Sisältää asennustarvikkeet Yes
Vettäjohtava etupaneeli Yes
Kerroin K 0.623, 0.78, 0.852, 0.918, 0.938 ... 21.348,
22.11, 23.723, 24.87, 27.635
3   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Paino kilogramma (kg) 3, 3.7, 3.8, 4, 4.4 ... 41.3, 42.1, 43.6, 44, 48.9
4   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKE0140400830 F9WWKE0140400830 Aura WKE 140x 400x 80
F9WWKE0140401330 F9WWKE0140401330 Aura WKE 14x040x13 (HxLxB)
F9WWKE0140401830 F9WWKE0140401830 Aura WKE 14x040x18 (HxLxB)
F9WWKE0140402330 F9WWKE0140402330 Aura WKE 140x 400x230
F9WWKE0140500830 F9WWKE0140500830 Aura WKE 14x050x08 (HxLxB)
F9WWKE0140501330 F9WWKE0140501330 Aura WKE 14x050x13 (HxLxB)
F9WWKE0140501830 F9WWKE0140501830 Aura WKE 14x050x18 (HxLxB)
F9WWKE0140502330 F9WWKE0140502330 Aura WKE 14x050x23 (HxLxB)
F9WWKE0140600830 F9WWKE0140600830 Aura WKE 140x 600x 80
F9WWKE0140601330 F9WWKE0140601330 Aura WKE 14x060x13 (HxLxB)
F9WWKE0140601830 F9WWKE0140601830 Aura WKE 14x060x18 (HxLxB)
F9WWKE0140602330 F9WWKE0140602330 Aura WKE 14x060x23 (HxLxB)
F9WWKE0140700830 F9WWKE0140700830 Aura WKE 14x070x08 (HxLxB)
F9WWKE0140701330 F9WWKE0140701330 Aura WKE 14x070x13 (HxLxB)
F9WWKE0140701830 F9WWKE0140701830 Aura WKE 14x070x18 (HxLxB)
F9WWKE0140702330 F9WWKE0140702330 Aura WKE 140x 700x230
F9WWKE0140800830 F9WWKE0140800830 Aura WKE 14x080x08 (HxLxB)
F9WWKE0140801330 F9WWKE0140801330 Aura WKE 14x080x13 (HxLxB)
F9WWKE0140801830 F9WWKE0140801830 Aura WKE 140x 800x180
F9WWKE0140802330 F9WWKE0140802330 Aura WKE 14x080x23 (HxLxB)
F9WWKE0140900830 F9WWKE0140900830 Aura WKE 14x090x08 (HxLxB)
F9WWKE0140901330 F9WWKE0140901330 Aura WKE 14x090x13 (HxLxB)
F9WWKE0140901830 F9WWKE0140901830 Aura WKE 14x090x18 (HxLxB)
F9WWKE0140902330 F9WWKE0140902330 Aura WKE 14x090x23 (HxLxB)
F9WWKE0141000830 F9WWKE0141000830 Aura WKE 14x100x08 (HxLxB)
F9WWKE0141001330 F9WWKE0141001330 Aura WKE 140x1000x130
F9WWKE0141001830 F9WWKE0141001830 Aura WKE 140x1000x180
F9WWKE0141002330 F9WWKE0141002330 Aura WKE 14x100x23 (HxLxB)
F9WWKE0141100830 F9WWKE0141100830 Aura WKE 14x110x08 (HxLxB)
F9WWKE0141101330 F9WWKE0141101330 Aura WKE 14x110x13 (HxLxB)
F9WWKE0141101830 F9WWKE0141101830 Aura WKE 14x110x18 (HxLxB)
F9WWKE0141102330 F9WWKE0141102330 Aura WKE 14x110x23 (HxLxB)
F9WWKE0141200830 F9WWKE0141200830 Aura WKE 14x120x08 (HxLxB)
F9WWKE0141201330 F9WWKE0141201330 Aura WKE 14x120x13 (HxLxB)
F9WWKE0141201830 F9WWKE0141201830 Aura WKE 14x120x18 (HxLxB)
5   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKE0141202330 F9WWKE0141202330 Aura WKE 14x120x23 (HxLxB)
F9WWKE0141300830 F9WWKE0141300830 Aura WKE 14x130x08 (HxLxB)
F9WWKE0141301330 F9WWKE0141301330 Aura WKE 140x1300x130
F9WWKE0141301830 F9WWKE0141301830 Aura WKE 14x130x18 (HxLxB)
F9WWKE0141302330 F9WWKE0141302330 Aura WKE 14x130x23 (HxLxB)
F9WWKE0141400830 F9WWKE0141400830 Aura WKE 140x1400x 80
F9WWKE0141401330 F9WWKE0141401330 Aura WKE 14x140x13 (HxLxB)
F9WWKE0141401830 F9WWKE0141401830 Aura WKE 14x140x18 (HxLxB)
F9WWKE0141402330 F9WWKE0141402330 Aura WKE 14x140x23 (HxLxB)
F9WWKE0141500830 F9WWKE0141500830 Aura WKE 14x150x08 (HxLxB)
F9WWKE0141501330 F9WWKE0141501330 Aura WKE 140x1500x130
F9WWKE0141501830 F9WWKE0141501830 Aura WKE 14x150x18 (HxLxB)
F9WWKE0141502330 F9WWKE0141502330 Aura WKE 140x1500x230
F9WWKE0141600830 F9WWKE0141600830 Aura WKE 140x1600x 80
F9WWKE0141601330 F9WWKE0141601330 Aura WKE 14x160x13 (HxLxB)
F9WWKE0141601830 F9WWKE0141601830 Aura WKE 140x1600x180
F9WWKE0141602330 F9WWKE0141602330 Aura WKE 140x1600x230
F9WWKE0141800830 F9WWKE0141800830 Aura WKE 140x1800x 80
F9WWKE0141801330 F9WWKE0141801330 Aura WKE 140x1800x130
F9WWKE0141801830 F9WWKE0141801830 Aura WKE 140x1800x180
F9WWKE0141802330 F9WWKE0141802330 Aura WKE 14x180x23 (HxLxB)
F9WWKE0142000830 F9WWKE0142000830 Aura WKE 14x200x08 (HxLxB)
F9WWKE0142001330 F9WWKE0142001330 Aura WKE 14x200x13 (HxLxB)
F9WWKE0142001830 F9WWKE0142001830 Aura WKE 140x2000x180
F9WWKE0142002330 F9WWKE0142002330 Aura WKE 140x2000x230
F9WWKE0240400830 F9WWKE0240400830 Aura WKE 240x 400x 80
F9WWKE0240401330 F9WWKE0240401330 Aura WKE 24x040x13 (HxLxB)
F9WWKE0240401830 F9WWKE0240401830 Aura WKE 24x040x18 (HxLxB)
F9WWKE0240402330 F9WWKE0240402330 Aura WKE 240x 400x230
F9WWKE0240500830 F9WWKE0240500830 Aura WKE 24x050x08 (HxLxB)
F9WWKE0240501330 F9WWKE0240501330 Aura WKE 24x050x13 (HxLxB)
F9WWKE0240501830 F9WWKE0240501830 Aura WKE 24x050x18 (HxLxB)
F9WWKE0240502330 F9WWKE0240502330 Aura WKE 24x050x23 (HxLxB)
F9WWKE0240600830 F9WWKE0240600830 Aura WKE 240x 600x 80
F9WWKE0240601330 F9WWKE0240601330 Aura WKE 24x060x13 (HxLxB)
F9WWKE0240601830 F9WWKE0240601830 Aura WKE 24x060x18 (HxLxB)
F9WWKE0240602330 F9WWKE0240602330 Aura WKE 24x060x23 (HxLxB)
F9WWKE0240700830 F9WWKE0240700830 Aura WKE 24x070x08 (HxLxB)
F9WWKE0240701330 F9WWKE0240701330 Aura WKE 24x070x13 (HxLxB)
F9WWKE0240701830 F9WWKE0240701830 Aura WKE 24x070x18 (HxLxB)
F9WWKE0240702330 F9WWKE0240702330 Aura WKE 24x070x23 (HxLxB)
6   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKE0240800830 F9WWKE0240800830 Aura WKE 24x080x08 (HxLxB)
F9WWKE0240801330 F9WWKE0240801330 Aura WKE 24x080x13 (HxLxB)
F9WWKE0240801830 F9WWKE0240801830 Aura WKE 24x080x18 (HxLxB)
F9WWKE0240802330 F9WWKE0240802330 Aura WKE 24x080x23 (HxLxB)
F9WWKE0240900830 F9WWKE0240900830 Aura WKE 24x090x08 (HxLxB)
F9WWKE0240901330 F9WWKE0240901330 Aura WKE 24x090x13 (HxLxB)
F9WWKE0240901830 F9WWKE0240901830 Aura WKE 24x090x18 (HxLxB)
F9WWKE0240902330 F9WWKE0240902330 Aura WKE 24x090x23 (HxLxB)
F9WWKE0241000830 F9WWKE0241000830 Aura WKE 24x100x08 (HxLxB)
F9WWKE0241001330 F9WWKE0241001330 Aura WKE 24x100x13 (HxLxB)
F9WWKE0241001830 F9WWKE0241001830 Aura WKE 24x100x18 (HxLxB)
F9WWKE0241002330 F9WWKE0241002330 Aura WKE 24x100x23 (HxLxB)
F9WWKE0241100830 F9WWKE0241100830 Aura WKE 24x110x08 (HxLxB)
F9WWKE0241101330 F9WWKE0241101330 Aura WKE 24x110x13 (HxLxB)
F9WWKE0241101830 F9WWKE0241101830 Aura WKE 24x110x18 (HxLxB)
F9WWKE0241102330 F9WWKE0241102330 Aura WKE 24x110x23 (HxLxB)
F9WWKE0241200830 F9WWKE0241200830 Aura WKE 24x120x08 (HxLxB)
F9WWKE0241201330 F9WWKE0241201330 Aura WKE 240x1200x130
F9WWKE0241201830 F9WWKE0241201830 Aura WKE 24x120x18 (HxLxB)
F9WWKE0241202330 F9WWKE0241202330 Aura WKE 24x120x23 (HxLxB)
F9WWKE0241300830 F9WWKE0241300830 Aura WKE 24x130x08 (HxLxB)
F9WWKE0241301330 F9WWKE0241301330 Aura WKE 24x130x13 (HxLxB)
F9WWKE0241301830 F9WWKE0241301830 Aura WKE 24x130x18 (HxLxB)
F9WWKE0241302330 F9WWKE0241302330 Aura WKE 24x130x23 (HxLxB)
F9WWKE0241400830 F9WWKE0241400830 Aura WKE 24x140x08 (HxLxB)
F9WWKE0241401330 F9WWKE0241401330 Aura WKE 24x140x13 (HxLxB)
F9WWKE0241401830 F9WWKE0241401830 Aura WKE 24x140x18 (HxLxB)
F9WWKE0241402330 F9WWKE0241402330 Aura WKE 24x140x23 (HxLxB)
F9WWKE0241500830 F9WWKE0241500830 Aura WKE 24x150x08 (HxLxB)
F9WWKE0241501330 F9WWKE0241501330 Aura WKE 24x150x13 (HxLxB)
F9WWKE0241501830 F9WWKE0241501830 Aura WKE 240x1500x180
F9WWKE0241502330 F9WWKE0241502330 Aura WKE 24x150x23 (HxLxB)
F9WWKE0241600830 F9WWKE0241600830 Aura WKE 24x160x08 (HxLxB)
F9WWKE0241601330 F9WWKE0241601330 Aura WKE 24x160x13 (HxLxB)
F9WWKE0241601830 F9WWKE0241601830 Aura WKE 24x160x18 (HxLxB)
F9WWKE0241602330 F9WWKE0241602330 Aura WKE 24x160x23 (HxLxB)
F9WWKE0241800830 F9WWKE0241800830 Aura WKE 24x180x08 (HxLxB)
F9WWKE0241801330 F9WWKE0241801330 Aura WKE 24x180x13 (HxLxB)
F9WWKE0241801830 F9WWKE0241801830 Aura WKE 24x180x18 (HxLxB)
F9WWKE0241802330 F9WWKE0241802330 Aura WKE 24x180x23 (HxLxB)
F9WWKE0242000830 F9WWKE0242000830 Aura WKE 24x200x08 (HxLxB)
7   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKE0242001330 F9WWKE0242001330 Aura WKE 24x200x13 (HxLxB)
F9WWKE0242001830 F9WWKE0242001830 Aura WKE 24x200x18 (HxLxB)
F9WWKE0242002330 F9WWKE0242002330 Aura WKE 240x2000x230
F9WWKE0280400830 F9WWKE0280400830 Aura WKE 28x040x08 (HxLxB)
F9WWKE0280401330 F9WWKE0280401330 Aura WKE 28x040x13 (HxLxB)
F9WWKE0280401830 F9WWKE0280401830 Aura WKE 28x040x18 (HxLxB)
F9WWKE0280402330 F9WWKE0280402330 Aura WKE 28x040x23 (HxLxB)
F9WWKE0280500830 F9WWKE0280500830 Aura WKE 28x050x08 (HxLxB)
F9WWKE0280501330 F9WWKE0280501330 Aura WKE 28x050x13 (HxLxB)
F9WWKE0280501830 F9WWKE0280501830 Aura WKE 28x050x18 (HxLxB)
F9WWKE0280502330 F9WWKE0280502330 Aura WKE 28x050x23 (HxLxB)
F9WWKE0280600830 F9WWKE0280600830 Aura WKE 28x060x08 (HxLxB)
F9WWKE0280601330 F9WWKE0280601330 Aura WKE 28x060x13 (HxLxB)
F9WWKE0280601830 F9WWKE0280601830 Aura WKE 28x060x18 (HxLxB)
F9WWKE0280602330 F9WWKE0280602330 Aura WKE 28x060x23 (HxLxB)
F9WWKE0280700830 F9WWKE0280700830 Aura WKE 28x070x08 (HxLxB)
F9WWKE0280701330 F9WWKE0280701330 Aura WKE 28x070x13 (HxLxB)
F9WWKE0280701830 F9WWKE0280701830 Aura WKE 28x070x18 (HxLxB)
F9WWKE0280702330 F9WWKE0280702330 Aura WKE 28x070x23 (HxLxB)
F9WWKE0280800830 F9WWKE0280800830 Aura WKE 28x080x08 (HxLxB)
F9WWKE0280801330 F9WWKE0280801330 Aura WKE 280x 800x130
F9WWKE0280801830 F9WWKE0280801830 Aura WKE 28x080x18 (HxLxB)
F9WWKE0280802330 F9WWKE0280802330 Aura WKE 28x080x23 (HxLxB)
F9WWKE0280900830 F9WWKE0280900830 Aura WKE 28x090x08 (HxLxB)
F9WWKE0280901330 F9WWKE0280901330 Aura WKE 28x090x13 (HxLxB)
F9WWKE0280901830 F9WWKE0280901830 Aura WKE 28x090x18 (HxLxB)
F9WWKE0280902330 F9WWKE0280902330 Aura WKE 28x090x23 (HxLxB)
F9WWKE0281000830 F9WWKE0281000830 Aura WKE 28x100x08 (HxLxB)
F9WWKE0281001330 F9WWKE0281001330 Aura WKE 28x100x13 (HxLxB)
F9WWKE0281001830 F9WWKE0281001830 Aura WKE 28x100x18 (HxLxB)
F9WWKE0281002330 F9WWKE0281002330 Aura WKE 28x100x23 (HxLxB)
F9WWKE0281100830 F9WWKE0281100830 Aura WKE 28x110x08 (HxLxB)
F9WWKE0281101330 F9WWKE0281101330 Aura WKE 28x110x13 (HxLxB)
F9WWKE0281101830 F9WWKE0281101830 Aura WKE 28x110x18 (HxLxB)
F9WWKE0281102330 F9WWKE0281102330 Aura WKE 280x1100x230
F9WWKE0281200830 F9WWKE0281200830 Aura WKE 28x120x08 (HxLxB)
F9WWKE0281201330 F9WWKE0281201330 Aura WKE 280x1200x130
F9WWKE0281201830 F9WWKE0281201830 Aura WKE 28x120x18 (HxLxB)
F9WWKE0281202330 F9WWKE0281202330 Aura WKE 28x120x23 (HxLxB)
F9WWKE0281300830 F9WWKE0281300830 Aura WKE 28x130x08 (HxLxB)
F9WWKE0281301330 F9WWKE0281301330 Aura WKE 28x130x13 (HxLxB)
8   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKE0281301830 F9WWKE0281301830 Aura WKE 28x130x18 (HxLxB)
F9WWKE0281302330 F9WWKE0281302330 Aura WKE 28x130x23 (HxLxB)
F9WWKE0281400830 F9WWKE0281400830 Aura WKE 28x140x08 (HxLxB)
F9WWKE0281401330 F9WWKE0281401330 Aura WKE 28x140x13 (HxLxB)
F9WWKE0281401830 F9WWKE0281401830 Aura WKE 28x140x18 (HxLxB)
F9WWKE0281402330 F9WWKE0281402330 Aura WKE 280x1400x230
F9WWKE0281500830 F9WWKE0281500830 Aura WKE 28x150x08 (HxLxB)
F9WWKE0281501330 F9WWKE0281501330 Aura WKE 28x150x13 (HxLxB)
F9WWKE0281501830 F9WWKE0281501830 Aura WKE 28x150x18 (HxLxB)
F9WWKE0281502330 F9WWKE0281502330 Aura WKE 28x150x23 (HxLxB)
F9WWKE0281600830 F9WWKE0281600830 Aura WKE 28x160x08 (HxLxB)
F9WWKE0281601330 F9WWKE0281601330 Aura WKE 28x160x13 (HxLxB)
F9WWKE0281601830 F9WWKE0281601830 Aura WKE 28x160x18 (HxLxB)
F9WWKE0281602330 F9WWKE0281602330 Aura WKE 28x160x23 (HxLxB)
F9WWKE0281800830 F9WWKE0281800830 Aura WKE 28x180x08 (HxLxB)
F9WWKE0281801330 F9WWKE0281801330 Aura WKE 28x180x13 (HxLxB)
F9WWKE0281801830 F9WWKE0281801830 Aura WKE 28x180x18 (HxLxB)
F9WWKE0281802330 F9WWKE0281802330 Aura WKE 280x1800x230
F9WWKE0282000830 F9WWKE0282000830 Aura WKE 28x200x08 (HxLxB)
F9WWKE0282001330 F9WWKE0282001330 Aura WKE 28x200x13 (HxLxB)
F9WWKE0282001830 F9WWKE0282001830 Aura WKE 280x2000x180
F9WWKE0282002330 F9WWKE0282002330 Aura WKE 280x2000x230
F9WWKE0350400830 F9WWKE0350400830 Aura WKE 35x040x08 (HxLxB)
F9WWKE0350401330 F9WWKE0350401330 Aura WKE 350x 400x130
F9WWKE0350401830 F9WWKE0350401830 Aura WKE 350x 400x180
F9WWKE0350402330 F9WWKE0350402330 Aura WKE 35x040x23 (HxLxB)
F9WWKE0350500830 F9WWKE0350500830 Aura WKE 35x050x08 (HxLxB)
F9WWKE0350501330 F9WWKE0350501330 Aura WKE 35x050x13 (HxLxB)
F9WWKE0350501830 F9WWKE0350501830 Aura WKE 35x050x18 (HxLxB)
F9WWKE0350502330 F9WWKE0350502330 Aura WKE 350x 500x230
F9WWKE0350600830 F9WWKE0350600830 Aura WKE 350x 600x 80
F9WWKE0350601330 F9WWKE0350601330 Aura WKE 35x060x13 (HxLxB)
F9WWKE0350601830 F9WWKE0350601830 Aura WKE 350x 600x180
F9WWKE0350602330 F9WWKE0350602330 Aura WKE 35x060x23 (HxLxB)
F9WWKE0350700830 F9WWKE0350700830 Aura WKE 35x070x08 (HxLxB)
F9WWKE0350701330 F9WWKE0350701330 Aura WKE 35x070x13 (HxLxB)
F9WWKE0350701830 F9WWKE0350701830 Aura WKE 35x070x18 (HxLxB)
F9WWKE0350702330 F9WWKE0350702330 Aura WKE 35x070x23 (HxLxB)
F9WWKE0350800830 F9WWKE0350800830 Aura WKE 35x080x08 (HxLxB)
F9WWKE0350801330 F9WWKE0350801330 Aura WKE 35x080x13 (HxLxB)
F9WWKE0350801830 F9WWKE0350801830 Aura WKE 35x080x18 (HxLxB)
9   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKE0350802330 F9WWKE0350802330 Aura WKE 35x080x23 (HxLxB)
F9WWKE0350900830 F9WWKE0350900830 Aura WKE 35x090x08 (HxLxB)
F9WWKE0350901330 F9WWKE0350901330 Aura WKE 35x090x13 (HxLxB)
F9WWKE0350901830 F9WWKE0350901830 Aura WKE 35x090x18 (HxLxB)
F9WWKE0350902330 F9WWKE0350902330 Aura WKE 35x090x23 (HxLxB)
F9WWKE0351000830 F9WWKE0351000830 Aura WKE 35x100x08 (HxLxB)
F9WWKE0351001330 F9WWKE0351001330 Aura WKE 35x100x13 (HxLxB)
F9WWKE0351001830 F9WWKE0351001830 Aura WKE 35x100x18 (HxLxB)
F9WWKE0351002330 F9WWKE0351002330 Aura WKE 350x1000x230
F9WWKE0351100830 F9WWKE0351100830 Aura WKE 35x110x08 (HxLxB)
F9WWKE0351101330 F9WWKE0351101330 Aura WKE 35x110x13 (HxLxB)
F9WWKE0351101830 F9WWKE0351101830 Aura WKE 35x110x18 (HxLxB)
F9WWKE0351102330 F9WWKE0351102330 Aura WKE 35x110x23 (HxLxB)
F9WWKE0351200830 F9WWKE0351200830 Aura WKE 35x120x08 (HxLxB)
F9WWKE0351201330 F9WWKE0351201330 Aura WKE 35x120x13 (HxLxB)
F9WWKE0351201830 F9WWKE0351201830 Aura WKE 35x120x18 (HxLxB)
F9WWKE0351202330 F9WWKE0351202330 Aura WKE 350x1200x230
F9WWKE0351300830 F9WWKE0351300830 Aura WKE 35x130x08 (HxLxB)
F9WWKE0351301330 F9WWKE0351301330 Aura WKE 35x130x13 (HxLxB)
F9WWKE0351301830 F9WWKE0351301830 Aura WKE 35x130x18 (HxLxB)
F9WWKE0351302330 F9WWKE0351302330 Aura WKE 35x130x23 (HxLxB)
F9WWKE0351400830 F9WWKE0351400830 Aura WKE 35x140x08 (HxLxB)
F9WWKE0351401330 F9WWKE0351401330 Aura WKE 35x140x13 (HxLxB)
F9WWKE0351401830 F9WWKE0351401830 Aura WKE 350x1400x180
F9WWKE0351402330 F9WWKE0351402330 Aura WKE 35x140x23 (HxLxB)
F9WWKE0351500830 F9WWKE0351500830 Aura WKE 35x150x08 (HxLxB)
F9WWKE0351501330 F9WWKE0351501330 Aura WKE 35x150x13 (HxLxB)
F9WWKE0351501830 F9WWKE0351501830 Aura WKE 35x150x18 (HxLxB)
F9WWKE0351502330 F9WWKE0351502330 Aura WKE 35x150x23 (HxLxB)
F9WWKE0351600830 F9WWKE0351600830 Aura WKE 35x160x08 (HxLxB)
F9WWKE0351601330 F9WWKE0351601330 Aura WKE 35x160x13 (HxLxB)
F9WWKE0351601830 F9WWKE0351601830 Aura WKE 35x160x18 (HxLxB)
F9WWKE0351602330 F9WWKE0351602330 Aura WKE 35x160x23 (HxLxB)
F9WWKE0351800830 F9WWKE0351800830 Aura WKE 35x180x08 (HxLxB)
F9WWKE0351801330 F9WWKE0351801330 Aura WKE 35x180x13 (HxLxB)
F9WWKE0351801830 F9WWKE0351801830 Aura WKE 350x1800x180
F9WWKE0351802330 F9WWKE0351802330 Aura WKE 35x180x23 (HxLxB)
F9WWKE0352000830 F9WWKE0352000830 Aura WKE 35x200x08 (HxLxB)
F9WWKE0352001330 F9WWKE0352001330 Aura WKE 35x200x13 (HxLxB)
F9WWKE0352001830 F9WWKE0352001830 Aura WKE 350x2000x180
F9WWKE0352002330 F9WWKE0352002330 Aura WKE 350x2000x230
10   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKE0500400830 F9WWKE0500400830 Aura WKE 50x040x08 (HxLxB)
F9WWKE0500401330 F9WWKE0500401330 Aura WKE 50x040x13 (HxLxB)
F9WWKE0500401830 F9WWKE0500401830 Aura WKE 50x040x18 (HxLxB)
F9WWKE0500402330 F9WWKE0500402330 Aura WKE 50x040x23 (HxLxB)
F9WWKE0500500830 F9WWKE0500500830 Aura WKE 50x050x08 (HxLxB)
F9WWKE0500501330 F9WWKE0500501330 Aura WKE 500x 500x130
F9WWKE0500501830 F9WWKE0500501830 Aura WKE 50x050x18 (HxLxB)
F9WWKE0500502330 F9WWKE0500502330 Aura WKE 500x 500x230
F9WWKE0500600830 F9WWKE0500600830 Aura WKE 50x060x08 (HxLxB)
F9WWKE0500601330 F9WWKE0500601330 Aura WKE 50x060x13 (HxLxB)
F9WWKE0500601830 F9WWKE0500601830 Aura WKE 50x060x18 (HxLxB)
F9WWKE0500602330 F9WWKE0500602330 Aura WKE 50x060x23 (HxLxB)
F9WWKE0500700830 F9WWKE0500700830 Aura WKE 50x070x08 (HxLxB)
F9WWKE0500701330 F9WWKE0500701330 Aura WKE 500x 700x130
F9WWKE0500701830 F9WWKE0500701830 Aura WKE 50x070x18 (HxLxB)
F9WWKE0500702330 F9WWKE0500702330 Aura WKE 50x070x23 (HxLxB)
F9WWKE0500800830 F9WWKE0500800830 Aura WKE 500x 800x 80
F9WWKE0500801330 F9WWKE0500801330 Aura WKE 500x 800x130
F9WWKE0500801830 F9WWKE0500801830 Aura WKE 50x080x18 (HxLxB)
F9WWKE0500802330 F9WWKE0500802330 Aura WKE 50x080x23 (HxLxB)
F9WWKE0500900830 F9WWKE0500900830 Aura WKE 500x 900x 80
F9WWKE0500901330 F9WWKE0500901330 Aura WKE 50x090x13 (HxLxB)
F9WWKE0500901830 F9WWKE0500901830 Aura WKE 50x090x18 (HxLxB)
F9WWKE0500902330 F9WWKE0500902330 Aura WKE 50x090x23 (HxLxB)
F9WWKE0501000830 F9WWKE0501000830 Aura WKE 500x1000x 80
F9WWKE0501001330 F9WWKE0501001330 Aura WKE 500x1000x130
F9WWKE0501001830 F9WWKE0501001830 Aura WKE 500x1000x180
F9WWKE0501002330 F9WWKE0501002330 Aura WKE 50x100x23 (HxLxB)
F9WWKE0501100830 F9WWKE0501100830 Aura WKE 50x110x08 (HxLxB)
F9WWKE0501101330 F9WWKE0501101330 Aura WKE 50x110x13 (HxLxB)
F9WWKE0501101830 F9WWKE0501101830 Aura WKE 500x1100x180
F9WWKE0501102330 F9WWKE0501102330 Aura WKE 50x110x23 (HxLxB)
F9WWKE0501200830 F9WWKE0501200830 Aura WKE 500x1200x 80
F9WWKE0501201330 F9WWKE0501201330 Aura WKE 50x120x13 (HxLxB)
F9WWKE0501201830 F9WWKE0501201830 Aura WKE 50x120x18 (HxLxB)
F9WWKE0501202330 F9WWKE0501202330 Aura WKE 50x120x23 (HxLxB)
F9WWKE0501300830 F9WWKE0501300830 Aura WKE 50x130x08 (HxLxB)
F9WWKE0501301330 F9WWKE0501301330 Aura WKE 500x1300x130
F9WWKE0501301830 F9WWKE0501301830 Aura WKE 50x130x18 (HxLxB)
F9WWKE0501302330 F9WWKE0501302330 Aura WKE 50x130x23 (HxLxB)
F9WWKE0501400830 F9WWKE0501400830 Aura WKE 50x140x08 (HxLxB)
11   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKE0501401330 F9WWKE0501401330 Aura WKE 500x1400x130
F9WWKE0501401830 F9WWKE0501401830 Aura WKE 50x140x18 (HxLxB)
F9WWKE0501402330 F9WWKE0501402330 Aura WKE 50x140x23 (HxLxB)
F9WWKE0501500830 F9WWKE0501500830 Aura WKE 50x150x08 (HxLxB)
F9WWKE0501501330 F9WWKE0501501330 Aura WKE 500x1500x130
F9WWKE0501501830 F9WWKE0501501830 Aura WKE 500x1500x180
F9WWKE0501502330 F9WWKE0501502330 Aura WKE 50x150x23 (HxLxB)
F9WWKE0501600830 F9WWKE0501600830 Aura WKE 50x160x08 (HxLxB)
F9WWKE0501601330 F9WWKE0501601330 Aura WKE 500x1600x130
F9WWKE0501601830 F9WWKE0501601830 Aura WKE 50x160x18 (HxLxB)
F9WWKE0501602330 F9WWKE0501602330 Aura WKE 50x160x23 (HxLxB)
F9WWKE0501800830 F9WWKE0501800830 Aura WKE 50x180x08 (HxLxB)
F9WWKE0501801330 F9WWKE0501801330 Aura WKE 500x1800x130
F9WWKE0501801830 F9WWKE0501801830 Aura WKE 50x180x18 (HxLxB)
F9WWKE0501802330 F9WWKE0501802330 Aura WKE 50x180x23 (HxLxB)
F9WWKE0502000830 F9WWKE0502000830 Aura WKE 50x200x08 (HxLxB)
F9WWKE0502001330 F9WWKE0502001330 Aura WKE 500x2000x130
F9WWKE0502001830 F9WWKE0502001830 Aura WKE 50x200x18 (HxLxB)
F9WWKE0502002330 F9WWKE0502002330 Aura WKE 50x200x23 (HxLxB)
F9WWKE0650400830 F9WWKE0650400830 Aura WKE 65x040x08 (HxLxB)
F9WWKE0650401330 F9WWKE0650401330 Aura WKE 650x 400x130
F9WWKE0650401830 F9WWKE0650401830 Aura WKE 65x040x18 (HxLxB)
F9WWKE0650402330 F9WWKE0650402330 Aura WKE 65x040x23 (HxLxB)
F9WWKE0650500830 F9WWKE0650500830 Aura WKE 65x050x08 (HxLxB)
F9WWKE0650501330 F9WWKE0650501330 Aura WKE 65x050x13 (HxLxB)
F9WWKE0650501830 F9WWKE0650501830 Aura WKE 65x050x18 (HxLxB)
F9WWKE0650502330 F9WWKE0650502330 Aura WKE 650x 500x230
F9WWKE0650600830 F9WWKE0650600830 Aura WKE 65x060x08 (HxLxB)
F9WWKE0650601330 F9WWKE0650601330 Aura WKE 65x060x13 (HxLxB)
F9WWKE0650601830 F9WWKE0650601830 Aura WKE 65x060x18 (HxLxB)
F9WWKE0650602330 F9WWKE0650602330 Aura WKE 65x060x23 (HxLxB)
F9WWKE0650700830 F9WWKE0650700830 Aura WKE 65x070x08 (HxLxB)
F9WWKE0650701330 F9WWKE0650701330 Aura WKE 65x070x13 (HxLxB)
F9WWKE0650701830 F9WWKE0650701830 Aura WKE 65x070x18 (HxLxB)
F9WWKE0650702330 F9WWKE0650702330 Aura WKE 65x070x23 (HxLxB)
F9WWKE0650800830 F9WWKE0650800830 Aura WKE 65x080x08 (HxLxB)
F9WWKE0650801330 F9WWKE0650801330 Aura WKE 650x 800x130
F9WWKE0650801830 F9WWKE0650801830 Aura WKE 650x 800x180
F9WWKE0650802330 F9WWKE0650802330 Aura WKE 65x080x23 (HxLxB)
F9WWKE0650900830 F9WWKE0650900830 Aura WKE 65x090x08 (HxLxB)
F9WWKE0650901330 F9WWKE0650901330 Aura WKE 65x090x13 (HxLxB)
12   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKE0650901830 F9WWKE0650901830 Aura WKE 650x 900x180
F9WWKE0650902330 F9WWKE0650902330 Aura WKE 65x090x23 (HxLxB)
F9WWKE0651000830 F9WWKE0651000830 Aura WKE 65x100x08 (HxLxB)
F9WWKE0651001330 F9WWKE0651001330 Aura WKE 650x1000x130
F9WWKE0651001830 F9WWKE0651001830 Aura WKE 65x100x18 (HxLxB)
F9WWKE0651002330 F9WWKE0651002330 Aura WKE 65x100x23 (HxLxB)
F9WWKE0651100830 F9WWKE0651100830 Aura WKE 65x110x08 (HxLxB)
F9WWKE0651101330 F9WWKE0651101330 Aura WKE 650x1100x130
F9WWKE0651101830 F9WWKE0651101830 Aura WKE 650x1100x180
F9WWKE0651102330 F9WWKE0651102330 Aura WKE 650x1100x230
F9WWKE0651200830 F9WWKE0651200830 Aura WKE 65x120x08 (HxLxB)
F9WWKE0651201330 F9WWKE0651201330 Aura WKE 65x120x13 (HxLxB)
F9WWKE0651201830 F9WWKE0651201830 Aura WKE 65x120x18 (HxLxB)
F9WWKE0651202330 F9WWKE0651202330 Aura WKE 65x120x23 (HxLxB)
F9WWKE0651300830 F9WWKE0651300830 Aura WKE 65x130x08 (HxLxB)
F9WWKE0651301330 F9WWKE0651301330 Aura WKE 65x130x13 (HxLxB)
F9WWKE0651301830 F9WWKE0651301830 Aura WKE 650x1300x180
F9WWKE0651302330 F9WWKE0651302330 Aura WKE 65x130x23 (HxLxB)
F9WWKE0651400830 F9WWKE0651400830 Aura WKE 65x140x08 (HxLxB)
F9WWKE0651401330 F9WWKE0651401330 Aura WKE 65x140x13 (HxLxB)
F9WWKE0651401830 F9WWKE0651401830 Aura WKE 650x1400x180
F9WWKE0651402330 F9WWKE0651402330 Aura WKE 65x140x23 (HxLxB)
F9WWKE0651500830 F9WWKE0651500830 Aura WKE 65x150x08 (HxLxB)
F9WWKE0651501330 F9WWKE0651501330 Aura WKE 650x1500x130
F9WWKE0651501830 F9WWKE0651501830 Aura WKE 65x150x18 (HxLxB)
F9WWKE0651502330 F9WWKE0651502330 Aura WKE 650x1500x230
F9WWKE0651600830 F9WWKE0651600830 Aura WKE 65x160x08 (HxLxB)
F9WWKE0651601330 F9WWKE0651601330 Aura WKE 65x160x13 (HxLxB)
F9WWKE0651601830 F9WWKE0651601830 Aura WKE 650x1600x180
F9WWKE0651602330 F9WWKE0651602330 Aura WKE 650x1600x230
F9WWKE0651800830 F9WWKE0651800830 Aura WKE 65x180x08 (HxLxB)
F9WWKE0651801330 F9WWKE0651801330 Aura WKE 65x180x13 (HxLxB)
F9WWKE0651801830 F9WWKE0651801830 Aura WKE 65x180x18 (HxLxB)
F9WWKE0651802330 F9WWKE0651802330 Aura WKE 65x180x23 (HxLxB)
F9WWKE0652000830 F9WWKE0652000830 Aura WKE 65x200x08 (HxLxB)
F9WWKE0652001330 F9WWKE0652001330 Aura WKE 650x2000x130
F9WWKE0652001830 F9WWKE0652001830 Aura WKE 650x2000x180
F9WWKE0652002330 F9WWKE0652002330 Aura WKE 650x2000x230
F9WWKEL140400830 F9WWKEL140400830 Aura WKE 140x 400x 80 L
F9WWKEL140401330 F9WWKEL140401330 Aura WKE 140x 400x130 L
F9WWKEL140401830 F9WWKEL140401830 Aura WKE 140x 400x180 L
13   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKEL140402330 F9WWKEL140402330 Aura WKE 140x 400x230 L
F9WWKEL140500830 F9WWKEL140500830 Aura WKE 140x 500x 80 L
F9WWKEL140501330 F9WWKEL140501330 Aura WKE 140x 500x130 L
F9WWKEL140501830 F9WWKEL140501830 Aura WKE 140x 500x180 L
F9WWKEL140502330 F9WWKEL140502330 Aura WKE 140x 500x230 L
F9WWKEL140600830 F9WWKEL140600830 Aura WKE 140x 600x 80 L
F9WWKEL140601330 F9WWKEL140601330 Aura WKE 140x 600x130 L
F9WWKEL140601830 F9WWKEL140601830 Aura WKE 140x 600x180 L
F9WWKEL140602330 F9WWKEL140602330 Aura WKE 140x 600x230 L
F9WWKEL140700830 F9WWKEL140700830 Aura WKE 140x 700x 80 L
F9WWKEL140701330 F9WWKEL140701330 Aura WKE 140x 700x130 L
F9WWKEL140701830 F9WWKEL140701830 Aura WKE 140x 700x180 L
F9WWKEL140702330 F9WWKEL140702330 Aura WKE 140x 700x230 L
F9WWKEL140800830 F9WWKEL140800830 Aura WKE 140x 800x 80 L
F9WWKEL140801330 F9WWKEL140801330 Aura WKE 140x 800x130 L
F9WWKEL140801830 F9WWKEL140801830 Aura WKE 140x 800x180 L
F9WWKEL140802330 F9WWKEL140802330 Aura WKE 140x 800x230 L
F9WWKEL140900830 F9WWKEL140900830 Aura WKE 140x 900x 80 L
F9WWKEL140901330 F9WWKEL140901330 Aura WKE 140x 900x130 L
F9WWKEL140901830 F9WWKEL140901830 Aura WKE 140x 900x180 L
F9WWKEL140902330 F9WWKEL140902330 Aura WKE 140x 900x230 L
F9WWKEL141000830 F9WWKEL141000830 Aura WKE 140x1000x 80 L
F9WWKEL141001330 F9WWKEL141001330 Aura WKE 140x1000x130 L
F9WWKEL141001830 F9WWKEL141001830 Aura WKE 140x1000x180 L
F9WWKEL141002330 F9WWKEL141002330 Aura WKE 140x1000x230 L
F9WWKEL141100830 F9WWKEL141100830 Aura WKE 140x1100x 80 L
F9WWKEL141101330 F9WWKEL141101330 Aura WKE 140x1100x130 L
F9WWKEL141101830 F9WWKEL141101830 Aura WKE 140x1100x180 L
F9WWKEL141102330 F9WWKEL141102330 Aura WKE 140x1100x230 L
F9WWKEL141200830 F9WWKEL141200830 Aura WKE 140x1200x 80 L
F9WWKEL141201330 F9WWKEL141201330 Aura WKE 140x1200x130 L
F9WWKEL141201830 F9WWKEL141201830 Aura WKE 140x1200x180 L
F9WWKEL141202330 F9WWKEL141202330 Aura WKE 140x1200x230 L
F9WWKEL141300830 F9WWKEL141300830 Aura WKE 140x1300x 80 L
F9WWKEL141301330 F9WWKEL141301330 Aura WKE 140x1300x130 L
F9WWKEL141301830 F9WWKEL141301830 Aura WKE 140x1300x180 L
F9WWKEL141302330 F9WWKEL141302330 Aura WKE 140x1300x230 L
F9WWKEL141400830 F9WWKEL141400830 Aura WKE 140x1400x 80 L
F9WWKEL141401330 F9WWKEL141401330 Aura WKE 140x1400x130 L
F9WWKEL141401830 F9WWKEL141401830 Aura WKE 140x1400x180 L
F9WWKEL141402330 F9WWKEL141402330 Aura WKE 140x1400x230 L
14   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKEL141500830 F9WWKEL141500830 Aura WKE 140x1500x 80 L
F9WWKEL141501330 F9WWKEL141501330 Aura WKE 140x1500x130 L
F9WWKEL141501830 F9WWKEL141501830 Aura WKE 140x1500x180 L
F9WWKEL141502330 F9WWKEL141502330 Aura WKE 140x1500x230 L
F9WWKEL141600830 F9WWKEL141600830 Aura WKE 140x1600x 80 L
F9WWKEL141601330 F9WWKEL141601330 Aura WKE 140x1600x130 L
F9WWKEL141601830 F9WWKEL141601830 Aura WKE 140x1600x180 L
F9WWKEL141602330 F9WWKEL141602330 Aura WKE 140x1600x230 L
F9WWKEL141800830 F9WWKEL141800830 Aura WKE 140x1800x 80 L
F9WWKEL141801330 F9WWKEL141801330 Aura WKE 140x1800x130 L
F9WWKEL141801830 F9WWKEL141801830 Aura WKE 140x1800x180 L
F9WWKEL141802330 F9WWKEL141802330 Aura WKE 140x1800x230 L
F9WWKEL142000830 F9WWKEL142000830 Aura WKE 140x2000x 80 L
F9WWKEL142001330 F9WWKEL142001330 Aura WKE 140x2000x130 L
F9WWKEL142001830 F9WWKEL142001830 Aura WKE 140x2000x180 L
F9WWKEL142002330 F9WWKEL142002330 Aura WKE 140x2000x230 L
F9WWKEL240400830 F9WWKEL240400830 Aura WKE 240x 400x 80 L
F9WWKEL240401330 F9WWKEL240401330 Aura WKE 240x 400x130 L
F9WWKEL240401830 F9WWKEL240401830 Aura WKE 240x 400x180 L
F9WWKEL240402330 F9WWKEL240402330 Aura WKE 240x 400x230 L
F9WWKEL240500830 F9WWKEL240500830 Aura WKE 240x 500x 80 L
F9WWKEL240501330 F9WWKEL240501330 Aura WKE 240x 500x130 L
F9WWKEL240501830 F9WWKEL240501830 Aura WKE 240x 500x180 L
F9WWKEL240502330 F9WWKEL240502330 Aura WKE 240x 500x230 L
F9WWKEL240600830 F9WWKEL240600830 Aura WKE 240x 600x 80 L
F9WWKEL240601330 F9WWKEL240601330 Aura WKE 240x 600x130 L
F9WWKEL240601830 F9WWKEL240601830 Aura WKE 240x 600x180 L
F9WWKEL240602330 F9WWKEL240602330 Aura WKE 240x 600x230 L
F9WWKEL240700830 F9WWKEL240700830 Aura WKE 240x 700x 80 L
F9WWKEL240701330 F9WWKEL240701330 Aura WKE 240x 700x130 L
F9WWKEL240701830 F9WWKEL240701830 Aura WKE 240x 700x180 L
F9WWKEL240702330 F9WWKEL240702330 Aura WKE 240x 700x230 L
F9WWKEL240800830 F9WWKEL240800830 Aura WKE 240x 800x 80 L
F9WWKEL240801330 F9WWKEL240801330 Aura WKE 240x 800x130 L
F9WWKEL240801830 F9WWKEL240801830 Aura WKE 240x 800x180 L
F9WWKEL240802330 F9WWKEL240802330 Aura WKE 240x 800x230 L
F9WWKEL240900830 F9WWKEL240900830 Aura WKE 240x 900x 80 L
F9WWKEL240901330 F9WWKEL240901330 Aura WKE 240x 900x130 L
F9WWKEL240901830 F9WWKEL240901830 Aura WKE 240x 900x180 L
F9WWKEL240902330 F9WWKEL240902330 Aura WKE 240x 900x230 L
F9WWKEL241000830 F9WWKEL241000830 Aura WKE 240x1000x 80 L
15   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKEL241001330 F9WWKEL241001330 Aura WKE 240x1000x130 L
F9WWKEL241001830 F9WWKEL241001830 Aura WKE 240x1000x180 L
F9WWKEL241002330 F9WWKEL241002330 Aura WKE 240x1000x230 L
F9WWKEL241100830 F9WWKEL241100830 Aura WKE 240x1100x 80 L
F9WWKEL241101330 F9WWKEL241101330 Aura WKE 240x1100x130 L
F9WWKEL241101830 F9WWKEL241101830 Aura WKE 240x1100x180 L
F9WWKEL241102330 F9WWKEL241102330 Aura WKE 240x1100x230 L
F9WWKEL241200830 F9WWKEL241200830 Aura WKE 240x1200x 80 L
F9WWKEL241201330 F9WWKEL241201330 Aura WKE 240x1200x130 L
F9WWKEL241201830 F9WWKEL241201830 Aura WKE 240x1200x180 L
F9WWKEL241202330 F9WWKEL241202330 Aura WKE 240x1200x230 L
F9WWKEL241300830 F9WWKEL241300830 Aura WKE 240x1300x 80 L
F9WWKEL241301330 F9WWKEL241301330 Aura WKE 240x1300x130 L
F9WWKEL241301830 F9WWKEL241301830 Aura WKE 240x1300x180 L
F9WWKEL241302330 F9WWKEL241302330 Aura WKE 240x1300x230 L
F9WWKEL241400830 F9WWKEL241400830 Aura WKE 240x1400x 80 L
F9WWKEL241401330 F9WWKEL241401330 Aura WKE 240x1400x130 L
F9WWKEL241401830 F9WWKEL241401830 Aura WKE 240x1400x180 L
F9WWKEL241402330 F9WWKEL241402330 Aura WKE 240x1400x230 L
F9WWKEL241500830 F9WWKEL241500830 Aura WKE 240x1500x 80 L
F9WWKEL241501330 F9WWKEL241501330 Aura WKE 240x1500x130 L
F9WWKEL241501830 F9WWKEL241501830 Aura WKE 240x1500x180 L
F9WWKEL241502330 F9WWKEL241502330 Aura WKE 240x1500x230 L
F9WWKEL241600830 F9WWKEL241600830 Aura WKE 240x1600x 80 L
F9WWKEL241601330 F9WWKEL241601330 Aura WKE 240x1600x130 L
F9WWKEL241601830 F9WWKEL241601830 Aura WKE 240x1600x180 L
F9WWKEL241602330 F9WWKEL241602330 Aura WKE 240x1600x230 L
F9WWKEL241800830 F9WWKEL241800830 Aura WKE 240x1800x 80 L
F9WWKEL241801330 F9WWKEL241801330 Aura WKE 240x1800x130 L
F9WWKEL241801830 F9WWKEL241801830 Aura WKE 240x1800x180 L
F9WWKEL241802330 F9WWKEL241802330 Aura WKE 240x1800x230 L
F9WWKEL242000830 F9WWKEL242000830 Aura WKE 240x2000x 80 L
F9WWKEL242001330 F9WWKEL242001330 Aura WKE 240x2000x130 L
F9WWKEL242001830 F9WWKEL242001830 Aura WKE 240x2000x180 L
F9WWKEL242002330 F9WWKEL242002330 Aura WKE 240x2000x230 L
F9WWKEL280400830 F9WWKEL280400830 Aura WKE 280x 400x 80 L
F9WWKEL280401330 F9WWKEL280401330 Aura WKE 280x 400x130 L
F9WWKEL280401830 F9WWKEL280401830 Aura WKE 280x 400x180 L
F9WWKEL280402330 F9WWKEL280402330 Aura WKE 280x 400x230 L
F9WWKEL280500830 F9WWKEL280500830 Aura WKE 280x 500x 80 L
F9WWKEL280501330 F9WWKEL280501330 Aura WKE 280x 500x130 L
16   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKEL280501830 F9WWKEL280501830 Aura WKE 280x 500x180 L
F9WWKEL280502330 F9WWKEL280502330 Aura WKE 280x 500x230 L
F9WWKEL280600830 F9WWKEL280600830 Aura WKE 280x 600x 80 L
F9WWKEL280601330 F9WWKEL280601330 Aura WKE 280x 600x130 L
F9WWKEL280601830 F9WWKEL280601830 Aura WKE 280x 600x180 L
F9WWKEL280602330 F9WWKEL280602330 Aura WKE 280x 600x230 L
F9WWKEL280700830 F9WWKEL280700830 Aura WKE 280x 700x 80 L
F9WWKEL280701330 F9WWKEL280701330 Aura WKE 280x 700x130 L
F9WWKEL280701830 F9WWKEL280701830 Aura WKE 280x 700x180 L
F9WWKEL280702330 F9WWKEL280702330 Aura WKE 280x 700x230 L
F9WWKEL280800830 F9WWKEL280800830 Aura WKE 280x 800x 80 L
F9WWKEL280801330 F9WWKEL280801330 Aura WKE 280x 800x130 L
F9WWKEL280801830 F9WWKEL280801830 Aura WKE 280x 800x180 L
F9WWKEL280802330 F9WWKEL280802330 Aura WKE 280x 800x230 L
F9WWKEL280900830 F9WWKEL280900830 Aura WKE 280x 900x 80 L
F9WWKEL280901330 F9WWKEL280901330 Aura WKE 280x 900x130 L
F9WWKEL280901830 F9WWKEL280901830 Aura WKE 280x 900x180 L
F9WWKEL280902330 F9WWKEL280902330 Aura WKE 280x 900x230 L
F9WWKEL281000830 F9WWKEL281000830 Aura WKE 280x1000x 80 L
F9WWKEL281001330 F9WWKEL281001330 Aura WKE 280x1000x130 L
F9WWKEL281001830 F9WWKEL281001830 Aura WKE 280x1000x180 L
F9WWKEL281002330 F9WWKEL281002330 Aura WKE 280x1000x230 L
F9WWKEL281100830 F9WWKEL281100830 Aura WKE 280x1100x 80 L
F9WWKEL281101330 F9WWKEL281101330 Aura WKE 280x1100x130 L
F9WWKEL281101830 F9WWKEL281101830 Aura WKE 280x1100x180 L
F9WWKEL281102330 F9WWKEL281102330 Aura WKE 280x1100x230 L
F9WWKEL281200830 F9WWKEL281200830 Aura WKE 280x1200x 80 L
F9WWKEL281201330 F9WWKEL281201330 Aura WKE 280x1200x130 L
F9WWKEL281201830 F9WWKEL281201830 Aura WKE 280x1200x180 L
F9WWKEL281202330 F9WWKEL281202330 Aura WKE 280x1200x230 L
F9WWKEL281300830 F9WWKEL281300830 Aura WKE 280x1300x 80 L
F9WWKEL281301330 F9WWKEL281301330 Aura WKE 280x1300x130 L
F9WWKEL281301830 F9WWKEL281301830 Aura WKE 280x1300x180 L
F9WWKEL281302330 F9WWKEL281302330 Aura WKE 280x1300x230 L
F9WWKEL281400830 F9WWKEL281400830 Aura WKE 280x1400x 80 L
F9WWKEL281401330 F9WWKEL281401330 Aura WKE 280x1400x130 L
F9WWKEL281401830 F9WWKEL281401830 Aura WKE 280x1400x180 L
F9WWKEL281402330 F9WWKEL281402330 Aura WKE 280x1400x230 L
F9WWKEL281500830 F9WWKEL281500830 Aura WKE 280x1500x 80 L
F9WWKEL281501330 F9WWKEL281501330 Aura WKE 280x1500x130 L
F9WWKEL281501830 F9WWKEL281501830 Aura WKE 280x1500x180 L
17   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKEL281502330 F9WWKEL281502330 Aura WKE 280x1500x230 L
F9WWKEL281600830 F9WWKEL281600830 Aura WKE 280x1600x 80 L
F9WWKEL281601330 F9WWKEL281601330 Aura WKE 280x1600x130 L
F9WWKEL281601830 F9WWKEL281601830 Aura WKE 280x1600x180 L
F9WWKEL281602330 F9WWKEL281602330 Aura WKE 280x1600x230 L
F9WWKEL281800830 F9WWKEL281800830 Aura WKE 280x1800x 80 L
F9WWKEL281801330 F9WWKEL281801330 Aura WKE 280x1800x130 L
F9WWKEL281801830 F9WWKEL281801830 Aura WKE 280x1800x180 L
F9WWKEL281802330 F9WWKEL281802330 Aura WKE 280x1800x230 L
F9WWKEL282000830 F9WWKEL282000830 Aura WKE 280x2000x 80 L
F9WWKEL282001330 F9WWKEL282001330 Aura WKE 280x2000x130 L
F9WWKEL282001830 F9WWKEL282001830 Aura WKE 280x2000x180 L
F9WWKEL282002330 F9WWKEL282002330 Aura WKE 280x2000x230 L
F9WWKEL350400830 F9WWKEL350400830 Aura WKE 350x 400x 80 L
F9WWKEL350401330 F9WWKEL350401330 Aura WKE 350x 400x130 L
F9WWKEL350401830 F9WWKEL350401830 Aura WKE 350x 400x180 L
F9WWKEL350402330 F9WWKEL350402330 Aura WKE 350x 400x230 L
F9WWKEL350500830 F9WWKEL350500830 Aura WKE 350x 500x 80 L
F9WWKEL350501330 F9WWKEL350501330 Aura WKE 350x 500x130 L
F9WWKEL350501830 F9WWKEL350501830 Aura WKE 350x 500x180 L
F9WWKEL350502330 F9WWKEL350502330 Aura WKE 350x 500x230 L
F9WWKEL350600830 F9WWKEL350600830 Aura WKE 350x 600x 80 L
F9WWKEL350601330 F9WWKEL350601330 Aura WKE 350x 600x130 L
F9WWKEL350601830 F9WWKEL350601830 Aura WKE 350x 600x180 L
F9WWKEL350602330 F9WWKEL350602330 Aura WKE 350x 600x230 L
F9WWKEL350700830 F9WWKEL350700830 Aura WKE 350x 700x 80 L
F9WWKEL350701330 F9WWKEL350701330 Aura WKE 350x 700x130 L
F9WWKEL350701830 F9WWKEL350701830 Aura WKE 350x 700x180 L
F9WWKEL350702330 F9WWKEL350702330 Aura WKE 350x 700x230 L
F9WWKEL350800830 F9WWKEL350800830 Aura WKE 350x 800x 80 L
F9WWKEL350801330 F9WWKEL350801330 Aura WKE 350x 800x130 L
F9WWKEL350801830 F9WWKEL350801830 Aura WKE 350x 800x180 L
F9WWKEL350802330 F9WWKEL350802330 Aura WKE 350x 800x230 L
F9WWKEL350900830 F9WWKEL350900830 Aura WKE 350x 900x 80 L
F9WWKEL350901330 F9WWKEL350901330 Aura WKE 350x 900x130 L
F9WWKEL350901830 F9WWKEL350901830 Aura WKE 350x 900x180 L
F9WWKEL350902330 F9WWKEL350902330 Aura WKE 350x 900x230 L
F9WWKEL351000830 F9WWKEL351000830 Aura WKE 350x1000x 80 L
F9WWKEL351001330 F9WWKEL351001330 Aura WKE 350x1000x130 L
F9WWKEL351001830 F9WWKEL351001830 Aura WKE 350x1000x180 L
F9WWKEL351002330 F9WWKEL351002330 Aura WKE 350x1000x230 L
18   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKEL351100830 F9WWKEL351100830 Aura WKE 350x1100x 80 L
F9WWKEL351101330 F9WWKEL351101330 Aura WKE 350x1100x130 L
F9WWKEL351101830 F9WWKEL351101830 Aura WKE 350x1100x180 L
F9WWKEL351102330 F9WWKEL351102330 Aura WKE 350x1100x230 L
F9WWKEL351200830 F9WWKEL351200830 Aura WKE 350x1200x 80 L
F9WWKEL351201330 F9WWKEL351201330 Aura WKE 350x1200x130 L
F9WWKEL351201830 F9WWKEL351201830 Aura WKE 350x1200x180 L
F9WWKEL351202330 F9WWKEL351202330 Aura WKE 350x1200x230 L
F9WWKEL351300830 F9WWKEL351300830 Aura WKE 350x1300x 80 L
F9WWKEL351301330 F9WWKEL351301330 Aura WKE 350x1300x130 L
F9WWKEL351301830 F9WWKEL351301830 Aura WKE 350x1300x180 L
F9WWKEL351302330 F9WWKEL351302330 Aura WKE 350x1300x230 L
F9WWKEL351400830 F9WWKEL351400830 Aura WKE 350x1400x 80 L
F9WWKEL351401330 F9WWKEL351401330 Aura WKE 350x1400x130 L
F9WWKEL351401830 F9WWKEL351401830 Aura WKE 350x1400x180 L
F9WWKEL351402330 F9WWKEL351402330 Aura WKE 350x1400x230 L
F9WWKEL351500830 F9WWKEL351500830 Aura WKE 350x1500x 80 L
F9WWKEL351501330 F9WWKEL351501330 Aura WKE 350x1500x130 L
F9WWKEL351501830 F9WWKEL351501830 Aura WKE 350x1500x180 L
F9WWKEL351502330 F9WWKEL351502330 Aura WKE 350x1500x230 L
F9WWKEL351600830 F9WWKEL351600830 Aura WKE 350x1600x 80 L
F9WWKEL351601330 F9WWKEL351601330 Aura WKE 350x1600x130 L
F9WWKEL351601830 F9WWKEL351601830 Aura WKE 350x1600x180 L
F9WWKEL351602330 F9WWKEL351602330 Aura WKE 350x1600x230 L
F9WWKEL351800830 F9WWKEL351800830 Aura WKE 350x1800x 80 L
F9WWKEL351801330 F9WWKEL351801330 Aura WKE 350x1800x130 L
F9WWKEL351801830 F9WWKEL351801830 Aura WKE 350x1800x180 L
F9WWKEL351802330 F9WWKEL351802330 Aura WKE 350x1800x230 L
F9WWKEL352000830 F9WWKEL352000830 Aura WKE 350x2000x 80 L
F9WWKEL352001330 F9WWKEL352001330 Aura WKE 350x2000x130 L
F9WWKEL352001830 F9WWKEL352001830 Aura WKE 350x2000x180 L
F9WWKEL352002330 F9WWKEL352002330 Aura WKE 350x2000x230 L
F9WWKEL500400830 F9WWKEL500400830 Aura WKE 500x 400x 80 L
F9WWKEL500401330 F9WWKEL500401330 Aura WKE 500x 400x130 L
F9WWKEL500401830 F9WWKEL500401830 Aura WKE 500x 400x180 L
F9WWKEL500402330 F9WWKEL500402330 Aura WKE 500x 400x230 L
F9WWKEL500500830 F9WWKEL500500830 Aura WKE 500x 500x 80 L
F9WWKEL500501330 F9WWKEL500501330 Aura WKE 500x 500x130 L
F9WWKEL500501830 F9WWKEL500501830 Aura WKE 500x 500x180 L
F9WWKEL500502330 F9WWKEL500502330 Aura WKE 500x 500x230 L
F9WWKEL500600830 F9WWKEL500600830 Aura WKE 500x 600x 80 L
19   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKEL500601330 F9WWKEL500601330 Aura WKE 500x 600x130 L
F9WWKEL500601830 F9WWKEL500601830 Aura WKE 500x 600x180 L
F9WWKEL500602330 F9WWKEL500602330 Aura WKE 500x 600x230 L
F9WWKEL500700830 F9WWKEL500700830 Aura WKE 500x 700x 80 L
F9WWKEL500701330 F9WWKEL500701330 Aura WKE 500x 700x130 L
F9WWKEL500701830 F9WWKEL500701830 Aura WKE 500x 700x180 L
F9WWKEL500702330 F9WWKEL500702330 Aura WKE 500x 700x230 L
F9WWKEL500800830 F9WWKEL500800830 Aura WKE 500x 800x 80 L
F9WWKEL500801330 F9WWKEL500801330 Aura WKE 500x 800x130 L
F9WWKEL500801830 F9WWKEL500801830 Aura WKE 500x 800x180 L
F9WWKEL500802330 F9WWKEL500802330 Aura WKE 500x 800x230 L
F9WWKEL500900830 F9WWKEL500900830 Aura WKE 500x 900x 80 L
F9WWKEL500901330 F9WWKEL500901330 Aura WKE 500x 900x130 L
F9WWKEL500901830 F9WWKEL500901830 Aura WKE 500x 900x180 L
F9WWKEL500902330 F9WWKEL500902330 Aura WKE 500x 900x230 L
F9WWKEL501000830 F9WWKEL501000830 Aura WKE 500x1000x 80 L
F9WWKEL501001330 F9WWKEL501001330 Aura WKE 500x1000x130 L
F9WWKEL501001830 F9WWKEL501001830 Aura WKE 500x1000x180 L
F9WWKEL501002330 F9WWKEL501002330 Aura WKE 500x1000x230 L
F9WWKEL501100830 F9WWKEL501100830 Aura WKE 500x1100x 80 L
F9WWKEL501101330 F9WWKEL501101330 Aura WKE 500x1100x130 L
F9WWKEL501101830 F9WWKEL501101830 Aura WKE 500x1100x180 L
F9WWKEL501102330 F9WWKEL501102330 Aura WKE 500x1100x230 L
F9WWKEL501200830 F9WWKEL501200830 Aura WKE 500x1200x 80 L
F9WWKEL501201330 F9WWKEL501201330 Aura WKE 500x1200x130 L
F9WWKEL501201830 F9WWKEL501201830 Aura WKE 500x1200x180 L
F9WWKEL501202330 F9WWKEL501202330 Aura WKE 500x1200x230 L
F9WWKEL501300830 F9WWKEL501300830 Aura WKE 500x1300x 80 L
F9WWKEL501301330 F9WWKEL501301330 Aura WKE 500x1300x130 L
F9WWKEL501301830 F9WWKEL501301830 Aura WKE 500x1300x180 L
F9WWKEL501302330 F9WWKEL501302330 Aura WKE 500x1300x230 L
F9WWKEL501400830 F9WWKEL501400830 Aura WKE 500x1400x 80 L
F9WWKEL501401330 F9WWKEL501401330 Aura WKE 500x1400x130 L
F9WWKEL501401830 F9WWKEL501401830 Aura WKE 500x1400x180 L
F9WWKEL501402330 F9WWKEL501402330 Aura WKE 500x1400x230 L
F9WWKEL501500830 F9WWKEL501500830 Aura WKE 500x1500x 80 L
F9WWKEL501501330 F9WWKEL501501330 Aura WKE 500x1500x130 L
F9WWKEL501501830 F9WWKEL501501830 Aura WKE 500x1500x180 L
F9WWKEL501502330 F9WWKEL501502330 Aura WKE 500x1500x230 L
F9WWKEL501600830 F9WWKEL501600830 Aura WKE 500x1600x 80 L
F9WWKEL501601330 F9WWKEL501601330 Aura WKE 500x1600x130 L
20   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKEL501601830 F9WWKEL501601830 Aura WKE 500x1600x180 L
F9WWKEL501602330 F9WWKEL501602330 Aura WKE 500x1600x230 L
F9WWKEL501800830 F9WWKEL501800830 Aura WKE 500x1800x 80 L
F9WWKEL501801330 F9WWKEL501801330 Aura WKE 500x1800x130 L
F9WWKEL501801830 F9WWKEL501801830 Aura WKE 500x1800x180 L
F9WWKEL501802330 F9WWKEL501802330 Aura WKE 500x1800x230 L
F9WWKEL502000830 F9WWKEL502000830 Aura WKE 500x2000x 80 L
F9WWKEL502001330 F9WWKEL502001330 Aura WKE 500x2000x130 L
F9WWKEL502001830 F9WWKEL502001830 Aura WKE 500x2000x180 L
F9WWKEL502002330 F9WWKEL502002330 Aura WKE 500x2000x230 L
F9WWKEL650400830 F9WWKEL650400830 Aura WKE 650x 400x 80 L
F9WWKEL650401330 F9WWKEL650401330 Aura WKE 650x 400x130 L
F9WWKEL650401830 F9WWKEL650401830 Aura WKE 650x 400x180 L
F9WWKEL650402330 F9WWKEL650402330 Aura WKE 650x 400x230 L
F9WWKEL650500830 F9WWKEL650500830 Aura WKE 650x 500x 80 L
F9WWKEL650501330 F9WWKEL650501330 Aura WKE 650x 500x130 L
F9WWKEL650501830 F9WWKEL650501830 Aura WKE 650x 500x180 L
F9WWKEL650502330 F9WWKEL650502330 Aura WKE 650x 500x230 L
F9WWKEL650600830 F9WWKEL650600830 Aura WKE 650x 600x 80 L
F9WWKEL650601330 F9WWKEL650601330 Aura WKE 650x 600x130 L
F9WWKEL650601830 F9WWKEL650601830 Aura WKE 650x 600x180 L
F9WWKEL650602330 F9WWKEL650602330 Aura WKE 650x 600x230 L
F9WWKEL650700830 F9WWKEL650700830 Aura WKE 650x 700x 80 L
F9WWKEL650701330 F9WWKEL650701330 Aura WKE 650x 700x130 L
F9WWKEL650701830 F9WWKEL650701830 Aura WKE 650x 700x180 L
F9WWKEL650702330 F9WWKEL650702330 Aura WKE 650x 700x230 L
F9WWKEL650800830 F9WWKEL650800830 Aura WKE 650x 800x 80 L
F9WWKEL650801330 F9WWKEL650801330 Aura WKE 650x 800x130 L
F9WWKEL650801830 F9WWKEL650801830 Aura WKE 650x 800x180 L
F9WWKEL650802330 F9WWKEL650802330 Aura WKE 650x 800x230 L
F9WWKEL650900830 F9WWKEL650900830 Aura WKE 650x 900x 80 L
F9WWKEL650901330 F9WWKEL650901330 Aura WKE 650x 900x130 L
F9WWKEL650901830 F9WWKEL650901830 Aura WKE 650x 900x180 L
F9WWKEL650902330 F9WWKEL650902330 Aura WKE 650x 900x230 L
F9WWKEL651000830 F9WWKEL651000830 Aura WKE 650x1000x 80 L
F9WWKEL651001330 F9WWKEL651001330 Aura WKE 650x1000x130 L
F9WWKEL651001830 F9WWKEL651001830 Aura WKE 650x1000x180 L
F9WWKEL651002330 F9WWKEL651002330 Aura WKE 650x1000x230 L
F9WWKEL651100830 F9WWKEL651100830 Aura WKE 650x1100x 80 L
F9WWKEL651101330 F9WWKEL651101330 Aura WKE 650x1100x130 L
F9WWKEL651101830 F9WWKEL651101830 Aura WKE 650x1100x180 L
21   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F9WWKEL651102330 F9WWKEL651102330 Aura WKE 650x1100x230 L
F9WWKEL651200830 F9WWKEL651200830 Aura WKE 650x1200x 80 L
F9WWKEL651201330 F9WWKEL651201330 Aura WKE 650x1200x130 L
F9WWKEL651201830 F9WWKEL651201830 Aura WKE 650x1200x180 L
F9WWKEL651202330 F9WWKEL651202330 Aura WKE 650x1200x230 L
F9WWKEL651300830 F9WWKEL651300830 Aura WKE 650x1300x 80 L
F9WWKEL651301330 F9WWKEL651301330 Aura WKE 650x1300x130 L
F9WWKEL651301830 F9WWKEL651301830 Aura WKE 650x1300x180 L
F9WWKEL651302330 F9WWKEL651302330 Aura WKE 650x1300x230 L
F9WWKEL651400830 F9WWKEL651400830 Aura WKE 650x1400x 80 L
F9WWKEL651401330 F9WWKEL651401330 Aura WKE 650x1400x130 L
F9WWKEL651401830 F9WWKEL651401830 Aura WKE 650x1400x180 L
F9WWKEL651402330 F9WWKEL651402330 Aura WKE 650x1400x230 L
F9WWKEL651500830 F9WWKEL651500830 Aura WKE 650x1500x 80 L
F9WWKEL651501330 F9WWKEL651501330 Aura WKE 650x1500x130 L
F9WWKEL651501830 F9WWKEL651501830 Aura WKE 650x1500x180 L
F9WWKEL651502330 F9WWKEL651502330 Aura WKE 650x1500x230 L
F9WWKEL651600830 F9WWKEL651600830 Aura WKE 650x1600x 80 L
F9WWKEL651601330 F9WWKEL651601330 Aura WKE 650x1600x130 L
F9WWKEL651601830 F9WWKEL651601830 Aura WKE 650x1600x180 L
F9WWKEL651602330 F9WWKEL651602330 Aura WKE 650x1600x230 L
F9WWKEL651800830 F9WWKEL651800830 Aura WKE 650x1800x 80 L
F9WWKEL651801330 F9WWKEL651801330 Aura WKE 650x1800x130 L
F9WWKEL651801830 F9WWKEL651801830 Aura WKE 650x1800x180 L
F9WWKEL651802330 F9WWKEL651802330 Aura WKE 650x1800x230 L
F9WWKEL652000830 F9WWKEL652000830 Aura WKE 650x2000x 80 L
F9WWKEL652001330 F9WWKEL652001330 Aura WKE 650x2000x130 L
F9WWKEL652001830 F9WWKEL652001830 Aura WKE 650x2000x180 L
F9WWKEL652002330 F9WWKEL652002330 Aura WKE 650x2000x230 L
22   |   Tiedotteet Aura Slim Comfort WKE, 4/1/2025